
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лесокамская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ "Лесокамочка") 

п. Гайны 

П Р И К А З 

от 27.05.2024г.  №  53 

«О переводе обучающихся в филиале 

«Сёйвинская ООШ»». 

На основании решения педагогического совета от 27.05.2024 года протокол № 6  

Приказываю: 

1. Перевести во 2 класс    1. Петрова Артема 

                                        2. Крохалеву Ульяну 

                                        3. Чемоданова Степана 

Перевести в 3  класс    1. Шарапова Богдана 

Перевести в 4 класс     1. Мизева Арсения  

                                       2. Швецова Николая 

                                       3. Чемоданова Прохора 

Перевести в 5 класс    1. Тацина Алексея 

                                      2. Бибяева Михаила 

                                      3. Никитина Дмитрия 

 Перевести в 6 класс       1. Осокину Валерию 

                                           2. Осокину Анастасию 

                                           3. Фролова Игната 

 Перевести в 7 класс       1. Осокину Александру 

 Перевести в 8 класс      1. Златина Ярослава 

                                         2. Пирогова Сергея 

                                         3. Югринова Тимофея  

                                         4. Суханова Марка  

                                         5. Тамми Константина  

                                         6. Фефелова Ивана 

  Перевести в 9 класс:     1. Вагизова Габдуликсана  

                                         2. Югринову Диану 

2. Перевести обучающихся, освоивших адаптированную образовательную программу: 

                                           в 4 класс -  Баяндину Ксению 

                                           в 7 класс -   Носкову Ксению; 

3. Перевести с академической задолженностью: 

в 8 класс   -  Иванова Тимофея (алгебра, геометрия, физика, английский язык) 

4. Оставить на повторное обучение в 7 классе:  

 - Златина Станислава (русский язык, геометрия, алгебра) (на основании заявления законных 

представителей – родителей);       

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по методической работе Римша 

Л.Р.      

 

 

 

И.О. Директора школы:            

 

            

 

  И.И. Кузнецова 

 

 


